Podaci o proizvodu

Uponor Ecoflex Supra PLUS cable 25x2,3/68 1x10W/m
1095730

- kabel protiv smrzavanja
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Podaci o proizvodu

Uponor Ecoflex Supra PLUS cable 25x2,3/68 1x10W/m

1095730

Tehnicki podaci
Iltem no EAN

Item no GTIN

Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF

Item no LVI

Artikal (mjerna jedinica)
Radijus savijanja 2
Koli€ina pakiranja 1
Packaging GTIN PL1
Iltem Unit Length

Iltem Unit Height

Iltem Unit Weight

Item Unit Width
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6414905486465
06414905486465
070698625
2407816
8360927
1844133
m

0,3m
150
06414905537488
1000
68
0,58
68
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